[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 ноября  2011 года

	№
	16/163-5

г. Челябинск

	О времени работы избирательных участков в день голосования

В соответствии с пунктом 1 статьи 75 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список избирательных участков согласно приложению, время начала голосования на  которых, перенесено.

2. Направить настоящее постановление территориальным и участковым избирательным комиссиям.

3. Территориальным избирательным комиссиям опубликовать в местной газете номера избирательных участков, время голосования на которых увеличено.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южноуральская панорама».

	Председатель комиссии
	И.А. Старостина

	Секретарь комиссии

	И.Н. Глуздань

                                                                                                                     Приложение

к  постановлению  избирательной

комиссии  Челябинской   области

от  22 ноября 2011 года  № 16/163-5
Список избирательных участков, время работы которых в день голосования

перенесено в соответствии с пунктом 1 статьи 75 Федерального Закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации»

	Наименование территории
	Номер избиратель-ного участка
	Адрес и место нахождение избирательного участка
	Начало работы участка

	г.Снежинск
	1281
	г.Снежинск, ул.Дзержинского, 39
	7-00

	г.Снежинск
	1285
	г.Снежинск, ул.Комсомольская, 6
	7-00